
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                        КАРАР 

 

  09.11. 2021 года                                                                 № 12 

 

 

О внесении изменений в отдельные Административные регламенты предоставления 

муниципальных услуг, утвержденные постановлением Исполнительного комитета 

Карашай-Сакловского сельского поселения Сармановского муниципального района 

от 24.12.2015 г. №15 

 

        В соответствии со ст.1 Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 

5 Федерального закона от 30.04.2021г. № 120-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Земельным Кодексом Российской 

Федерации, Исполнительный комитет Карашай-Сакловского сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

 

1.  Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по принятию решения о прекращении права постоянного (бессрочного) 

пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого 

владения земельным участком, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Карашай-Сакловского сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан 24.12.2015 г. 

№15,  следующие изменения: 

1.1 Подпункт 2 пункта 2.6 изложить в следующей редакции: 

«2)выписка из Единого государственного реестра недвижимости (при наличии в 

Едином государственном реестре недвижимости сведений о таком земельном 

участке);». 

 

2. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

по утверждению схемы земельного участка или земельных участков на 

кадастровом плане территорий, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Карашай-Сакловского сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан 24.12.2015 г. 

№15,  следующие изменения: 

2.1. раздел 3 приложения № 1-32 изложить в следующей редакции:  

«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, 

требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения 

административных процедур в электронной форме, а также особенности  

Республика Татарстан 
Исполнительный комитет Карашай-
Сакловского сельского поселения 
Сармановского муниципального 
района 

 
 
 

Татарстан Республикасы 
Сарман муниципаль районы 
Карашай-Саклау авыл җирлеге 
башкарма комитеты 
 

 



 


